
ZARZĄDZENIE NR 97/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na 
nieruchomości położonej w miejscowości Franciszkowo Górne, gminie Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz zgodnie z §23 Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 
2012 r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym 
w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie, na czas nieokreślony, nieodpłatnej służebności gruntowej, polegającej na 
prawie przechodu i przejazdu przez nieruchomość stanowiącą działkę nr 129/9, będącą własnością Gminy 
Wiejskiej Iława, obręb geodezyjny Franciszkowo Górne, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie 
Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW Nr EL1I/00017599/4, do drogi publicznej oznaczonej numerem 
działki 136, obręb Franciszkowo Górne, na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 141/2, obręb Franciszkowo 
Górne, gmina Iława.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 674A729D-EADF-4877-A71F-4C96755EEB29. Podpisany Strona 1




